Главе
                                                                                     Чернавского сельсовета
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________,

(полностью Ф.И.О. заявителя)

имеющий(ая) паспорт серии _____ № _________ код подразделения ___________

выдан «__»______20___г. ______________________________________________
_____________________________________________________________________,

(когда и кем выдан)

проживающий (ая) по адресу ____________________________________________

                                                 (полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)

_____________________________________________________________________,
контактный телефон ____________________________________________________
Прошу предоставить из земель ___________________________в аренду на срок

____________________________ земельный участок декларированной площадью
 __________ кв.метров,разрешенное использование _________________________
адресные ориентиры:область Курганская, район Притобольный, _______________

 _____________________________________________________________________
_______________________
(дата)

   ___________________________________________________________________

      (подпись заявителя)                                   (полностью Ф.И.О. заявителя)